
Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

Circolari e news indirizzate ai docenti

Anno scolastico: 2023-2024

Testi scolastici - Adozioni 2025-2026

Pubblicata il: 21/03/2025
Leggi tutto ...

AVVISO DI VENDITA VHS_ANIMAZIONE E FILMS

Pubblicata il: 18/03/2025

Si comunica che l'Istituto Scolastico ha disposto la vendita di VHS (videocassette) di vario
genere:

Animazione, Documentari, films

Chi fosse interessato all'acquisto, può visionare il materiale presso gli uffici di segreteria,
durante gli orari di apertura al pubblico.

Leggi tutto ...

GRADUATORIE INTERNE PER SOPRANNUMERARI A.S. 2024/25

Pubblicata il: 11/03/2025

Al fine di formulare le graduatorie per l’individuazione di eventuali soprannumerari, si invita tutto
il personale Docente a tempo indeterminato neoassunto o trasferito dal 01/09/2024 o già
titolare che ha avuto variazioni come conseguimento di titoli valutabili (ulteriori titoli aggiuntivi,
nuove esigenze di famiglia o eventuale esclusione dalla graduatoria), a produrre apposita
dichiarazione utilizzando i moduli allegati al presente avviso e trasmetterli via mail all’indirizzo 
barbara.boninsegna@icbagnolo.it (Docenti Infanzia e Primaria

Leggi tutto ...

https://www.icbagnolocr.edu.it
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/testi-scolastici-adozioni-2025-2026
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/avviso-di-vendita-vhs-animazione-e-films
mailto:barbara.boninsegna@icbagnolo.it
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/graduatorie-interne-soprannumerari-s-202425


MOBILITà PERSONALE DOCENTE/EDUCATIVO/ATA A.S. 
2025/26_ORINANZE MINISTERIALI

Pubblicata il: 07/03/2025

Il MIM ha pubblicato le ordinanze ministeriali n. 36 del 28/02/2025 per la mobilità del personale 
docente, educativo e ATA, e n. 37 del 28/02/2025 per gli insegnanti di religione cattolica

Leggi tutto ...

AVVISO VENDITA LAVASTOVIGLIE MOD.PG8057 MIELE

Pubblicata il: 06/11/2024

Si comunica che la scuola intende alienare il materiale elencato nell’allegata disposizione
dirigenziale pubblicata all’albo dell’Istituto.

Gli interessati possono fare la loro offerta, in busta chiusa, sigillata e recante esternamente la
dicitura “Gara per la vendita di beni dismessi”, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 
30/11/2024.

 

Leggi tutto ...

Genitori proclamati eletti nei Consigli di Interzezione, Interclasse, Classe 
a.s. 2024-2025

Pubblicata il: 29/10/2024
Leggi tutto ...

Protezione Civile - "Io non rischio"

Pubblicata il: 09/10/2024

https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/mobilita-personale-docenteeducativoata-s-202526-orinanze-ministeriali
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/avviso-vendita-lavastoviglie-mod-pg8057-miele-0
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/genitori-proclamati-eletti-nei-consigli-di-interzezione-interclasse-classe-s-2024-2025


In occasione della Giornata Internazionale per la Riduzione del Rischio dei Disastri si terrà a 



Cremona la campagna nazionale di comunicazione "Io non rischio". Grazie all'impegno di 
volontari e volontarie la piazza si animerà per diffondere le buone pratiche, contribuendo così 
alla creazione di una cultura di protezione civile.

 

Leggi tutto ...

Invito ad un incontro informativo a.s. 2024/2025 - classi 1^ scuola primaria

Pubblicata il: 29/08/2024
Leggi tutto ...

Pubblicazione Classi 1e, Primaria, Sec. 1° e nuove Sezioni Infanzia

Pubblicata il: 29/08/2024
Leggi tutto ...

INFORMAZIONI PER IL PERSONALE

Pubblicata il: 26/07/2024

I docenti neoassunti sono convocati per il Collegio Docenti lunedì 2 Settembre 2024 alle ore
09.00 presso la sede dell'Istituto Comprensivo in Vicolo Clavelli, 28 Bagnolo Cremasco.

La presa di servizio del nuovo personale docente e ATA (di ruolo: neoassunti, con nuova sede
o con assegnazione provvisoria;  incaricato annuale, supplente, incaricato IRC)  si svolgerà
presso la sede dell'I.C.  in vicolo Clavelli 28, Bagnolo Cremasco, il 2 settembre 2024 nei
seguenti orari:

- personale ATA: alle ore 8.15

Leggi tutto ...

Avviso spostamento temporaneo uffici Segreteria Scolastica

Pubblicata il: 06/06/2024

In occasione delle Elezioni Comunali ed Europee, si avvisa che LUNEDI' 10 GIUGNO, gli Uffici
di Segreteria riceveranno e risponderanno all'utenza presso i locali della Scuola Media (via due
Giugno n.19)

telefono fisso 0373/648108 

cellulare 389/2837256

Leggi tutto ...

circ. n. 170 Giornata aperta - martedì 3 settembre 2024

Pubblicata il: 03/06/2024

https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/protezione-civile-io-non-rischio
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/invito-ad-un-incontro-informativo-s-20242025-classi-1-scuola-primaria
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/pubblicazione-classi-1e-primaria-sec-1deg-e-nuove-sezioni-infanzia
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/informazioni-il-personale
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/avviso-spostamento-temporaneo-uffici-segreteria-scolastica


Leggi tutto ...

circ. n. 169 - Libri di testo a.s. 2024-2025.

Pubblicata il: 30/05/2024
Leggi tutto ...

Incontro genitori nuovi iscritti scuola dell'infanzia.

Pubblicata il: 14/05/2024
Leggi tutto ...

Circ. n. 152 - Delega a svolgere funzioni di presidente scrutini finali scuola 
primaria a.s. 2023-2024.

Pubblicata il: 13/05/2024
Leggi tutto ...

decreto nomina sostituzione membro commissione elettorale CSPI

Pubblicata il: 07/05/2024

Si allega il decreto di nomina sostituzione membro commissione elettorale CSPI 7 maggio 2024

Leggi tutto ...

Safer Internet Day 2024

Pubblicata il: 29/02/2024

https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/circ-n-170-giornata-aperta-martedi-3-settembre-2024
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/circ-n-169-libri-di-testo-s-2024-2025
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/incontro-genitori-nuovi-iscritti-scuola-dell-infanzia
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/circ-n-152-delega-svolgere-funzioni-di-presidente-scrutini-finali-scuola-primaria-s-2023
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/decreto-nomina-sostituzione-membro-commissione-elettorale-cspi






Safer Internet Day 2024  è un'iniziativa organizzata dalla   rete Insafe e INHOPE, con il
sostegno della Commissione europea. Celebrato ogni anno, il Safer Internet Day prevede vari
eventi in vari paesi promuovere l'uso sicuro e positivo delle tecnologie digitali, in particolare tra i
bambini e i giovani. 

Leggi tutto ...

ELENCHI_PROVVISORI_ELETTORI_CSPI

Pubblicata il: 29/02/2024

Si comunica che, presso la Segreteria scolastica, sono stati  depositati gli elenchi provvisori
degli elettori, così come previsto dall'art.21. co.7 OM. n.234 del 05/12/2023.

 Eventuali reclami sulla compilazione degli elenchi provvisori dovranno pervenire entro tre
giorni dalla data di pubblicazione.

Leggi tutto ...

Testi scolastici - Adozioni 2024/2025.

Pubblicata il: 21/02/2024
Leggi tutto ...

Ordinanza Ministeriale n.234 del 05/12/2023 Elezioni del CSPI

Pubblicata il: 23/01/2024

Si procede alla pubblicazione dell'Ordinanza Ministeriale n.234 del 5 dicembre 2023.

Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione in data 7 maggio 2024

Leggi tutto ...

1 2 seguente › ultima »

Pagine

URL (01/05/2025 - 14:30 ):https://www.icbagnolocr.edu.it/taxonomy/term/31/2023-2024

https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/safer-internet-day-2024
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/elenchi-provvisori-elettori-cspi
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/testi-scolastici-adozioni-20242025
https://www.icbagnolocr.edu.it/articolo/ordinanza-ministeriale-n-234-del-05122023-elezioni-del-cspi
https://www.icbagnolocr.edu.it/taxonomy/term/31/2023-2024?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/taxonomy/term/31/2023-2024?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/taxonomy/term/31/2023-2024?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/taxonomy/term/31/2023-2024

